

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، تفاهمنامه ساخت ۵۵۰ هزار واحد نیروگاه تجدیدپذیر کوچک میان ۵ نهاد به امضا رسید

## آغاز تولید ۲۸۰۰ مگاوات برق خورشیدی

در این پروژه قرار است با واگذاری نیروگاه‌های خورشیدی ۵ کیلوواتی به اقشار کم درآمد زمینه برای توانمندسازی آنها مهیا شود



وقتی خانواده‌ها در گرمای تابستان به پارک‌ها پناه می‌برند

«ایران» از تسهیلات کلان ۱۴ بانک به اشخاص مرتبط و شرکت‌های زیرمجموعه گزارش می‌دهد

## جیب به جیب ۴۲۷ هزار میلیارد تومانی بانک‌ها

بانک آینده بیش از ۶۸ هزار میلیارد تومان به ایران مال وام داده است

«کینوا» که دارای ارزش غذایی بالا و سازگار با شرایط کم آبی است در بازار مورد استقبال قرار نگرفت

## «خاویار گیاهی» روی دست کشاورزان ماند

سال ۹۲ که «کینوا» به‌عنوان یک محصول مقاوم به شوری و خشکی برای نخستین بار در دانشکده کشاورزی گرگان به صورت آزمایشی کشت شد، بسیاری تصور می‌کردند این محصول بتواند تا حدی جایگزین برنج شود اما حالا پس از گذشت حدود

چهارچوب هماهنگی شیعیان نامزد نهایی خود برای تصدی پست نخست وزیری را معرفی کرد

## «السودانی» کلید پایان بن بست سیاسی در عراق



«ایران» از جریان شناسی رسانه‌های صهیونیستی گزارش می‌دهد  
**پروپاگاندا به سبک صهیونیست‌ها**

لایروبی برکه «اروت» واقع در جنگل چهاردانگه با دستور دادستان متوقف شد

## لایروبی یا فروش خاک قلب هیرکانی؟!

انتشار تصاویر و فیلم‌هایی از فروش خاک جنگلی در قلب هیرکانی، بار دیگر قلب دوستداران محیط زیست را به درد آورد. در تصاویر منتشر شده در فضای مجازی، ادعا شده است که عده‌ای سودجو به بهانه لایروبی، برکه اروت در قلب جنگل چهاردانگه مازندران را خاکبرداری کرده و خاک بسیار غنی آن (پیت) را به خارج از ایران قاچاق می‌کنند! البته این تنها بخش کوچکی از رخداد تلخی است که در قلب هیرکانی رخ داده

## خودکفایی در ذرت با کشت فراسرزمینی در ونزوئلا

«ایران» از برنامه جدید دولت سیزدهم برای افزایش تولید محصولات کشاورزی در آن سوی مرزها گزارش می‌دهد

با کشت فراسرزمینی در ۲ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی ونزوئلا و اوگاندا می‌توانیم در تولید ذرت خودکفا شویم و کل نیاز منطقه را تأمین کنیم

امنیت غذایی یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های کشورهای مختلف جهان از جمله ایران محسوب می‌شود به طوری که هر ساله دولت سعی می‌کند با حمایت‌های گوناگون از کشاورزان به این مهم دست یابد. با این حال چون ایران به لحاظ اقلیمی در منطقه خشک و نیمه خشک قرار دارد و در چند سال اخیر با کمبود نزولات آسمانی روبه‌رو است لزوم توسعه کشت فراسرزمینی برای تولید محصولات کشاورزی آب بر یا محصولات کشاورزی که امکان کشت آنها به لحاظ اقلیمی در کشور فراهم نیست، بیش از پیش احساس می‌شود. به بهره‌برداری از منابع، عوامل، زیرساخت‌ها، ظرفیت‌ها و امکانات سایر کشورها برای تولید محصولات کشاورزی مورد نیاز خود کشت فراسرزمینی می‌گویند که...

صفحه ۹ را بخوانید

رئیس سازمان انرژی اتمی از موضع رسمی ایران در مذاکرات هسته‌ای سخن گفت

## بازگشت دوربین‌ها مشروط به رفع تحریم‌ها

دوربین‌های فرابادمانی (برجامی) آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تا زمانی که وضعیت تحریم‌های امریکایی و نحوه بازگشت این کشور به توافق مشخص نشود، همچنان پلمب شده باقی خواهد ماند. این گزاره را محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان روز گذشته در حاشیه بازدید از نمایشگاه هم‌افزایی مدیریت ایران مطرح کرد و بر ضرورت تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر مذاکرات رفع تحریم‌ها برای گره‌گشایی از بروز مسائل پیش آمده در روند همکاری ایران و آژانس تأکید کرد. اسلامی با اشاره به اینکه اساس پذیرش برجام از سوی جمهوری اسلامی رفع اتهام و اعتمادسازی بود، تصریح کرد: «اگر قرار است اتهامات پابرجا بماند دیگر دلیلی برای وجود دوربین‌های برجامی نیست، دوربین‌ها به دست خود آژانس جمع شده، پلمب شده و در تأسیسات نگهداری می‌شود تا روزی که به این سند برگردند.» رئیس سازمان انرژی اتمی البته قطع دوربین‌های آژانس را به معنای قطع نظارت‌های پادمانی آژانس ندانست و تصریح کرد: «آژانس هم‌اکنون هم مطابق ضوابط پادمانی مستقر است و نظارت خود را انجام می‌دهد.»



طی ۹ ماه صورت گرفت  
**کاهش بدهی ۳۲ هزار میلیارد تومانی دولت به بانک مرکزی**

آمار از ائت حمل و نقل ریلی در ۳ ماهه اول سال گزارش می‌دهد

## عقب افتادگی ترانزیت ریلی از برنامه حمل و نقل کشور

از محورهای مهم تقویت روابط با کشورهای منطقه، گسترش مبادلات حمل و نقلی و احیای کریدورهای بین‌المللی برای انتقال بار است. بر این اساس دیپلماسی حمل و نقلی در کشور فعال شده است و در ماه‌های اخیر تفاهمنامه و قراردادهایی

۱۳

## سیاه‌پوشان

هنوز ماه محرم نیامده دل‌های مشتاقان سیدالشهدا هوابی می‌شود و کوچه‌ها و خیابان‌ها رنگ و بوی دیگری می‌گیرد. نصب کتیبه‌های عزاداری و پارچه‌های مشکی در مساجد و حسینیه‌ها نشان از آن دارد که شهر آرام آرام به استقبال ماه ماتم می‌رود. ارادت به اباعبدالله همه را یک رنگ می‌کند.  
عکس: ابوالفضل سثانی/ایران



**بانک سرمایه**  
**دعوت به همکاری بانک سرمایه**  
بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی رئیس شعبه در شهرستان **بروجرد** دعوت به همکاری می‌نماید.  
به منظور کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.sbank.ir](http://www.sbank.ir) مراجعه فرمایید.  
بانک خوب سرمایه است

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
online  
www.ion.ir